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IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE

UMANE

Palaoro Ugo

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1574      DEL 08/11/2023

OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA DIPENDENTI, INTESE AD OTTENERE I BENEFICI

PREVISTI  PER I  LAVORATORI  STUDENTI  (150 ORE) ANNO ACCADEMICO

2023-2024: DETERMINAZIONI.       
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OGGETTO: ISTANZE INOLTRATE DA DIPENDENTI, INTESE AD OTTENERE I BENEFICI

PREVISTI  PER I  LAVORATORI  STUDENTI  (150 ORE) ANNO ACCADEMICO

2023-2024: DETERMINAZIONI.   

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE

UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0067266 del 13.10.2023 con il quale il Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della struttura che 

adotta la presente determinazione;

visto l’art.  62 del  Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, sottoscritto in data 02.11.2022, del 

personale del comparto sanità che disciplina l’istituto del diritto allo studio e che prevede tra l’altro, 

che ai dipendenti sono concessi permessi retribuiti nella misura massima individuale di 150 ore per 

ciascun anno solare e nel limite massimo arrotondato all’unità superiore del 3% del personale in 

servizio a tempo indeterminato presso l’Azienda all’inizio dell’anno;

richiamato il  Regolamento  Aziendale  per  l’applicazione  delle  norme concernenti  il  diritto  allo 

studio  del  personale  appartenente  al  Comparto  Sanità  ASST  Sette  Laghi,  approvato  con 

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 596 del 09.10.2023;

richiamato  l’avviso in data 10.10.2023 pubblicato nella Bacheca Aziendale sita nell’Angolo del 

dipendente,  rivolto ai  dipendenti  del  Comparto  Sanità  dell’Azienda Socio Sanitaria  Territoriale 

(ASST) dei Sette Laghi, interessati a presentare domanda per fruire dei permessi retribuiti per i 

lavoratori studenti (150 ore) per l’anno accademico/scolastico 2023/2024, con le modalità d’avvio 

e scadenza della procedura telematica relativa all’inoltro delle stesse;

atteso che,  in  applicazione  delle  summenzionate  disposizioni  normative  vigenti,  per  l’anno 

accademico/scolastico  in  atto  il  numero  dei  dipendenti  in  servizio  a  tempo  determinato  e 

indeterminato rilevati al 01.01.2023, che possono ottenere il beneficio in parola è pari a 4171 x 3%= 

125,13 arrotondato all’unità superiore n. 126 posti;  
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dato atto che complessivamente sono pervenute n. 118 istanze di concessione dei permessi relativi 

al  beneficio  delle  150  ore,   allegato  n.  1)  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 

sostanziale, e che tale numero non è superiore al contingente massimo sopra indicato;

rilevato  che dalla valutazione dei requisiti di ammissione risultano n. 114 domande complete ed 

ammissibili  al  beneficio  in  parola  in  quanto  corredate  di  idonea  documentazione,  di  cui  n.  1 

domanda  per la quale viene prevista la riserva per la partecipazione alla selezione d’accesso a corso 

con disponibilità limitata di posti, allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale;

dato  atto  che  n.  4  domande,  di  cui  all’allegato  n.  3)  al  presente  provvedimento  quale  parte 

integrante  e  sostanziale,  non  risultano  idonee  all’accoglimento  in  quanto  prive  dei  requisiti 

necessari all’ammissione;

dato atto che l’usufruizione della riduzione d’orario prevista dalla normativa in questione, avvenga 

secondo le modalità concordate da ogni singolo dipendente con il proprio superiore gerarchico, per 

la  partecipazione  alle  attività  didattiche  inclusi  i  tirocini  obbligatori  nel  caso  in  cui  per  il 

conseguimento  del  titolo  di  studi  sia  prevista  nel  programma  una  parte  di  apprendimento 

esperienziale  con  tutorato  e  di  formazione  sul  campo,  equiparabile  alle  lezioni  teoriche,  o  per 

sostenere gli esami che si svolgano durante l’orario di lavoro;

ritenuto pertanto di:

- prendere atto che sono pervenute alla data di chiusura del bando n. 118 domande di concessione 

dei permessi relativi al beneficio delle 150 ore, allegato 1);

- concedere nella misura del 3% di n. 4171 dipendenti dell’Azienda, rilevati al 01.01.2023 pari a 

n. 126 posti disponibili, il godimento dei benefici in questione, nei limiti di complessive 150 ore 

annue;

- autorizzare  n.  113  domande  complete  ed  ammissibili  in  quanto  corredate  di  idonea 

documentazione, allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- determinare  la riserva a n. 1 domanda per la partecipazione alla selezione d’accesso a corso con 

disponibilità limitata di posti, precisando che qualora decorsi i 15 gg. dalla data della selezione 

d’accesso, senza comunicazioni in merito, la candidata sarà esclusa dalla fruizione dei permessi, 

allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- di  concedere  l’istituto  in  parola,  rapportato  ai  mesi  di  servizio  ed  alla  riduzione  dell’orario 

settimanale in atto ai dipendenti a tempo determinato e indeterminato;

- di  non  accogliere  le  istanze  di  cui  all’allegato  n.  3)  al  presente  provvedimento  quale  parte 

integrante e sostanziale, in quanto prive dei requisiti necessari all’ammissione;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:
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1. di  prendere  atto  che  sono  pervenute  alla  data  di  chiusura  del  bando  n.  118  domande  di 

concessione dei permessi relativi al beneficio delle 150 ore, allegato 1);

2. di concedere nella misura del 3% di n. 4171 dipendenti dell’Azienda, rilevati al 01.01.2023 

pari a n. 126 posti disponibili, il godimento dei benefici in questione, nei limiti di complessive 

150 ore annue;

3. di  autorizzare  n.  113  domande  complete  ed  ammissibili  in  quanto  corredate  di  idonea 

documentazione, allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

4. di determinare  la riserva a n. 1 domanda per la partecipazione alla selezione d’accesso a corso 

con disponibilità limitata di posti,  precisando che qualora decorsi i 15 gg. dalla data della 

selezione d’accesso, senza comunicazioni in merito, la candidata sarà esclusa dalla fruizione 

dei permessi,  allegato n. 2) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

5. di concedere l’istituto in parola, rapportato ai mesi di servizio ed alla riduzione dell’orario 

settimanale in atto, ai dipendenti a tempo determinato e indeterminato, secondo le modalità 

concordate  da  ogni  singolo  dipendente  con  il  proprio  superiore  gerarchico,  per  la 

partecipazione  alle  attività  didattiche  inclusi  i  tirocini  obbligatori  nel  caso  in  cui  per  il 

conseguimento  del  titolo  di  studi  sia  prevista  nel  programma una parte  di  apprendimento 

esperienziale con tutorato e di formazione sul campo, equiparabile alle lezioni teoriche, o per 

sostenere gli esami che si svolgano durante l’orario di lavoro;

6. di non accogliere le istanze di cui all’allegato n. 3) al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale, in quanto prive dei requisiti necessari all’ammissione;

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.
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1 AITA CHIARA APSF Infermiere Inc. base
2 ALOE PIERLUIGI APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base
3 ANDREANI LAURA APSF Infermiere Inc. base
4 ANNUNZIATA MARIARITA APSF Fisioterapista Inc. base
5 ANTOGNOLI DAVIDE APSF Tec. San laboratorio Inc. base
6 BACCHI NELSON LORENZO APSF Infermiere Inc. base
7 BARI VALENTINA APSF Infermiere Inc. base
8 BARONE VINCENZA APSF Tecnico riabilit. Psic. Inc. base
9 BAZZOTTI CLAUDIA APSF Logopedista Inc. base

10 BERNASCONI GRAZIELLA APSF Infermiere Inc. base
11 BESTETTI PAOLO ADO Operatore Socio Sanit.
12 BITUCA GABRIELA APSF Infermiere Inc. base
13 BOITOR ALEXANDRU APSF Infermiere Inc. base
14 BOLOGNA PAOLA APSF Infermiere Inc. base
15 BONIFACIO CARLOTTA ADA  Assistente  Amministrativo
16 BONO MARTINA APSF Tec. San radiologia Inc. base
17 BORGHI LISA APSF Ostetrica Inc. base
18 BORTUNI DA SILVA SARAH ADO Operatore Socio Sanit.
19 BRUGIN TARANTINO EMANUELA APSF Infermiere Inc. base
20 BUDELLI GIORGIA APSF Tec. San radiologia Inc. base
21 CAFFI ANITA APSF Infermiere Inc. base
22 CAPONE MARTA APSF Infermiere Inc. base
23 CARABELLI GIADA APSF Ostetrica Inc. base
24 CAROLEI FABIOLA APSF Infermiere Inc. base
25 CARU' VIVIANA APSF Infermiere Inc. base
26 CASTANO LORENA APSF Infermiere Inc. base
27 CATANIA ROBERTO APSF Tec. San radiologia Inc. base
28 CATTARI MATILDE APSF Infermiere Inc. base
29 CECCHINATO ERNESTO APSF Infermiere Inc. base
30 CERMESONI FEDERICO APSF Dietista Inc. base
31 CIARLA SABRINA APSF Infermiere Inc. base
32 CICCARELLI ANNA APSF Infermiere Inc. base
33 COLOMBO JESSICA APSF Infermiere Inc. base
34 COLUCCI CHRISTIAN APSF Infermiere Inc. base
35 COMPIERCHIO GABRIELLA APSF Infermiere Inc. base
36 CONTINI SILVIA ASTRID APSF Infermiere Inc. base
37 COZZOLINO LIBERATA ADO Operatore Socio Sanit.
38 D'ALBA VITA APSF Coll. Amm.vo Profes. Inc. base
39 DALLE SASSE VERONICA APSF Infermiere Inc. base
40 DE NICOLA MARICA ANTONIA APSF Infermiere Inc. base
41 DEGANI MARCO APSF Infermiere Inc. base
42 DEOLA MICOL ADA  Assistente  Amministrativo
43 DESCROVI AURORA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
44 DI GIGLIO MARCO APSF Infermiere Inc. base
45 DI VENOSA STEFANO ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
46 DIVELLI MARTINA APSF Ostetrica Inc. base
47 ERMOLI MICHELA APSF Infermiere Inc. base

ALLEGATO 1): ISTANZE COMPLESSIVE PERVENUTE



48 ESPOSITO MIRIAM APSF Infermiere pediatrico Inc. base
49 FARIMBELLA GIULIA ADA  Assistente  Amministrativo
50 FASULO ANDREA ADA  Assistente  Amministrativo
51 FERRARIS MORENO APSF Tec. San laboratorio Inc. base
52 FERRARO RENATA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
53 FERRI LUCA APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base
54 FERRI VALENTINA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
55 FIGUS DEBORA APSF Infermiere Inc. base
56 FOGLIA FEDERICA ADA  Assistente  Amministrativo
57 FOLINO GIOVANNI MARCO APSF Infermiere Inc. base
58 FOLLI BARBARA ADA  Assistente  Amministrativo
59 FRATTINI ROMINA ADA  Assistente  Amministrativo
60 GALLONE LUCA SALVATORE APSF Infermiere Inc. base
61 GIORGIANNI ROSARIA APSF Infermiere Inc. base
62 GIURATO DANIELA APSF Infermiere Inc. base
63 GUBERTI JENNY APSF Infermiere Inc. base
64 JIMENEZ TOLOZA ALESSANDRA ADO Operatore Socio Sanit.
65 KARAGULIAN MARIA SOFIA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
66 LAMANNA ALESSANDRA APSF Educ. profession Inc. base
67 LAMBERTI CLAUDIA APSF Infermiere Inc. base
68 LANCIANI MANUELE APSF Infermiere Inc. base
69 LEONI MANUEL ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
70 LUCA' DESIREE APSF Infermiere Inc. base
71 MACRI' CRISTINA APSF Infermiere Inc. base
72 MAFFIOLI STEFANIA ADA  Assistente  Amministrativo
73 MAGNONI LAURA APSF Infermiere Inc. base
74 MARANO SONIA ADO Operatore Socio Sanit.
75 MATTA CARLA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
76 MATTALIANO GLORIA APSF Infermiere Inc. base
77 MATUS ORTIZ GERALDINE TAMARA ADO Operatore Socio Sanit.
78 MAZZA ROBERTA ADA  Assistente  Amministrativo
79 MAZZARELLA BARBARA APSF Infermiere Inc. base
80 MERCURI VALERIA APSF Assist. Sociale Inc. base
81 MERONI ILEANA APSF Infermiere Inc. base
82 MONACO ENRICA APSF Infermiere Inc. base
83 MONTINI MARTA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
84 MURELLA MAURIZIO APSF Infermiere Inc. base
85 NICORA LUCIA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
86 NOCITA ALBA APSF Tec. San radiologia Inc. base
87 OCCHIPINTI MIRIAM APSF Infermiere Inc. base
88 PARINI FEDERICA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
89 PATIERNO PAOLA APSF Infermiere Inc. base
90 PELLI LISA APSF Ostetrica Inc. base
91 PIZZIMENTI ALESSANDRA APSF Infermiere Inc. base
92 REATO FRANCESCA APSF Infermiere Inc. medio
93 REPETTO LAURA APSF Infermiere Inc. base
94 ROCCHI MICHELA APSF Infermiere Inc. base
95 RUSPINI ANNA APSF Infermiere I.M.-Co.1/9/2001
96 SAPIENZA MIRELLA ADO Operatore Socio Sanit.
97 SASSO MICHELE APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base



98 SAVOCA CORONA ALESSIA APSF Fisioterapista Inc. base
99 SBAUDO NICOLETTA APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base

100 SCALISE GIULIA FRANCESCA APSF Infermiere Inc. base
101 SCARANO LUCIA APSF Infermiere Inc. base
102 SCARLATA CARMELA APSF Infermiere Inc. base
103 SERAFIN ENRICO ADA  Assistente  Amministrativo
104 SIRAGUSANO ROSETTA ADO Operatore Socio Sanit.
105 SPANO' ROSARIA VERONICA ADO Operatore Socio Sanit.
106 TOSCANI MARCO APSF Tec. San radiologia Inc. base
107 TROPIA ALESSANDRA APSF Infermiere Inc. base
108 TUFA MATEM APSF Tec. San radiologia Inc. base
109 TUMMINELLO FRANCESCA APSF Infermiere Inc. base
110 VALERIO ALESSANDRO APSF Tec. San laboratorio Inc. base
111 VANACORE SALVATORE APSF Infermiere Inc. base
112 VARRICA ANDREA APSF Ostetrica Inc. base
113 VARVERI FERDINANDO ADO Operatore Socio Sanit.
114 VICECONTI GIULIA APSF Infermiere Inc. base
115 VOCCIO ILARIA AURORA ADA  Assistente  Amministrativo
116 ZANDONA' MANUELA APSF Infermiere Inc. medio
117 ZANETTINI MARILENA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
118 ZERPELLONI MABEL APSF Infermiere Inc. base



1 Ammesso AITA CHIARA APSF Infermiere Inc. base
2 Ammesso ALOE PIERLUIGI APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base
3 Ammesso ANDREANI LAURA APSF Infermiere Inc. base
4 Ammesso ANNUNZIATA MARIARITA APSF Fisioterapista Inc. base
5 Ammesso ANTOGNOLI DAVIDE APSF Tec. San laboratorio Inc. base
6 Ammesso BACCHI NELSON LORENZO APSF Infermiere Inc. base
7 Ammesso BARI VALENTINA APSF Infermiere Inc. base
8 Ammesso BARONE VINCENZA APSF Tecnico riabilit. Psic. Inc. base
9 Ammesso BAZZOTTI CLAUDIA APSF Logopedista Inc. base

10 Ammesso BERNASCONI GRAZIELLA APSF Infermiere Inc. base
11 Ammesso BESTETTI PAOLO ADO Operatore Socio Sanit.
12 Ammesso BITUCA GABRIELA APSF Infermiere Inc. base
13 Ammesso BOITOR ALEXANDRU APSF Infermiere Inc. base
14 Ammesso BOLOGNA PAOLA APSF Infermiere Inc. base
15 Ammesso BONIFACIO CARLOTTA ADA  Assistente  Amministrativo
16 Ammesso BONO MARTINA APSF Tec. San radiologia Inc. base
17 Ammesso BORGHI LISA APSF Ostetrica Inc. base
18 Ammesso BORTUNI DA SILVA SARAH ADO Operatore Socio Sanit.
19 Ammesso BRUGIN TARANTINO EMANUELA APSF Infermiere Inc. base
20 Ammesso BUDELLI GIORGIA APSF Tec. San radiologia Inc. base
21 Ammesso CAFFI ANITA APSF Infermiere Inc. base
22 Ammesso CAPONE MARTA APSF Infermiere Inc. base
23 Ammesso CARABELLI GIADA APSF Ostetrica Inc. base
24 Ammesso CAROLEI FABIOLA APSF Infermiere Inc. base
25 Ammesso CARU' VIVIANA APSF Infermiere Inc. base
26 Ammesso CASTANO LORENA APSF Infermiere Inc. base
27 Ammesso CATANIA ROBERTO APSF Tec. San radiologia Inc. base
28 Ammesso CATTARI MATILDE APSF Infermiere Inc. base
29 Ammesso CECCHINATO ERNESTO APSF Infermiere Inc. base
30 Ammesso CERMESONI FEDERICO APSF Dietista Inc. base
31 Ammesso CIARLA SABRINA APSF Infermiere Inc. base
32 Ammesso CICCARELLI ANNA APSF Infermiere Inc. base
33 Ammesso COLOMBO JESSICA APSF Infermiere Inc. base
34 Ammesso COLUCCI CHRISTIAN APSF Infermiere Inc. base
35 Ammesso COMPIERCHIO GABRIELLA APSF Infermiere Inc. base
36 Ammesso CONTINI SILVIA ASTRID APSF Infermiere Inc. base
37 Ammesso COZZOLINO LIBERATA ADO Operatore Socio Sanit.
38 Ammesso D'ALBA VITA APSF Coll. Amm.vo Profes. Inc. base
39 Ammesso DALLE SASSE VERONICA APSF Infermiere Inc. base
40 Ammesso DE NICOLA MARICA ANTONIA APSF Infermiere Inc. base
41 Ammesso DEGANI MARCO APSF Infermiere Inc. base
42 Ammesso DEOLA MICOL ADA  Assistente  Amministrativo
43 Ammesso DESCROVI AURORA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
44 Ammesso DI GIGLIO MARCO APSF Infermiere Inc. base
45 Ammesso DI VENOSA STEFANO ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
46 Ammesso DIVELLI MARTINA APSF Ostetrica Inc. base
47 Ammesso ERMOLI MICHELA APSF Infermiere Inc. base
48 Ammesso ESPOSITO MIRIAM APSF Infermiere pediatrico Inc. base
49 Ammesso FARIMBELLA GIULIA ADA  Assistente  Amministrativo
50 Ammesso FASULO ANDREA ADA  Assistente  Amministrativo
51 Ammesso FERRARIS MORENO APSF Tec. San laboratorio Inc. base
52 Ammesso FERRARO RENATA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
53 Ammesso FERRI LUCA APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base

ALLEGATO 2): ISTANZE AMMESSE DI CUI N. 1 CON RISERVA



54 Ammesso FIGUS DEBORA APSF Infermiere Inc. base
55 Ammesso FOGLIA FEDERICA ADA  Assistente  Amministrativo
56 Ammesso FOLINO GIOVANNI MARCO APSF Infermiere Inc. base
57 Ammesso FOLLI BARBARA ADA  Assistente  Amministrativo
58 Ammesso FRATTINI ROMINA ADA  Assistente  Amministrativo
59 Ammesso GALLONE LUCA SALVATORE APSF Infermiere Inc. base
60 Ammesso GIORGIANNI ROSARIA APSF Infermiere Inc. base
61 Ammesso GIURATO DANIELA APSF Infermiere Inc. base
62 Ammesso GUBERTI JENNY APSF Infermiere Inc. base
63 Ammesso JIMENEZ TOLOZA ALESSANDRA ADO Operatore Socio Sanit.
64 Ammesso KARAGULIAN MARIA SOFIA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
65 Ammesso LAMANNA ALESSANDRA APSF Educ. profession Inc. base
66 Ammesso LAMBERTI CLAUDIA APSF Infermiere Inc. base
67 Ammesso LANCIANI MANUELE APSF Infermiere Inc. base
68 Ammesso LEONI MANUEL ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
69 Ammesso LUCA' DESIREE APSF Infermiere Inc. base
70 Ammesso MACRI' CRISTINA APSF Infermiere Inc. base
71 Ammesso MAFFIOLI STEFANIA ADA  Assistente  Amministrativo
72 Ammesso MAGNONI LAURA APSF Infermiere Inc. base
73 Ammesso MARANO SONIA ADO Operatore Socio Sanit.
74 Ammesso MATTA CARLA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
75 Ammesso MATTALIANO GLORIA APSF Infermiere Inc. base
76 Ammesso MATUS ORTIZ GERALDINE TAMARA ADO Operatore Socio Sanit.
77 Ammesso MAZZA ROBERTA ADA  Assistente  Amministrativo
78 Ammesso MAZZARELLA BARBARA APSF Infermiere Inc. base
79 Ammesso MERCURI VALERIA APSF Assist. Sociale Inc. base
80 Ammesso MONACO ENRICA APSF Infermiere Inc. base
81 Ammesso MONTINI MARTA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
82 Ammesso MURELLA MAURIZIO APSF Infermiere Inc. base
83 Ammesso NICORA LUCIA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
84 Ammesso NOCITA ALBA APSF Tec. San radiologia Inc. base
85 Ammesso PARINI FEDERICA ADO Coadiutore Amm.vo  Senior
86 Ammesso PATIERNO PAOLA APSF Infermiere Inc. base
87 Ammesso PELLI LISA APSF Ostetrica Inc. base
88 Ammesso PIZZIMENTI ALESSANDRA APSF Infermiere Inc. base
89 Ammesso REATO FRANCESCA APSF Infermiere Inc. medio
90 Ammesso REPETTO LAURA APSF Infermiere Inc. base
91 Ammesso con riserva ROCCHI MICHELA APSF Infermiere Inc. base
92 Ammesso RUSPINI ANNA APSF Infermiere I.M.-Co.1/9/2001
93 Ammesso SAPIENZA MIRELLA ADO Operatore Socio Sanit.
94 Ammesso SASSO MICHELE APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base
95 Ammesso SAVOCA CORONA ALESSIA APSF Fisioterapista Inc. base
96 Ammesso SBAUDO NICOLETTA APSF Coll. Tecn. Prof. Inc. base
97 Ammesso SCALISE GIULIA FRANCESCA APSF Infermiere Inc. base
98 Ammesso SCARANO LUCIA APSF Infermiere Inc. base
99 Ammesso SCARLATA CARMELA APSF Infermiere Inc. base

100 Ammesso SERAFIN ENRICO ADA  Assistente  Amministrativo
101 Ammesso SIRAGUSANO ROSETTA ADO Operatore Socio Sanit.
102 Ammesso SPANO' ROSARIA VERONICA ADO Operatore Socio Sanit.
103 Ammesso TOSCANI MARCO APSF Tec. San radiologia Inc. base
104 Ammesso TROPIA ALESSANDRA APSF Infermiere Inc. base
105 Ammesso TUFA MATEM APSF Tec. San radiologia Inc. base
106 Ammesso TUMMINELLO FRANCESCA APSF Infermiere Inc. base
107 Ammesso VALERIO ALESSANDRO APSF Tec. San laboratorio Inc. base
108 Ammesso VANACORE SALVATORE APSF Infermiere Inc. base



109 Ammesso VARRICA ANDREA APSF Ostetrica Inc. base
110 Ammesso VARVERI FERDINANDO ADO Operatore Socio Sanit.
111 Ammesso VICECONTI GIULIA APSF Infermiere Inc. base
112 Ammesso VOCCIO ILARIA AURORA ADA  Assistente  Amministrativo
113 Ammesso ZANDONA' MANUELA APSF Infermiere Inc. medio
114 Ammesso ZERPELLONI MABEL APSF Infermiere Inc. base



1 Escluso FERRI VALENTINA APSF Tec. San laboratorio Inc. base
2 Escluso MERONI ILEANA APSF Infermiere Inc. base
3 Escluso OCCHIPINTI MIRIAM APSF Infermiere Inc. base
4 Escluso ZANETTINI MARILENA APSF Tec. San laboratorio Inc. base

ALLEGATO 3): ISTANZE NON ACCOLTE



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1574 del  08/11/2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: ISTANZE  INOLTRATE  DA  DIPENDENTI,  INTESE  AD  OTTENERE  I  BENEFICI

PREVISTI PER I LAVORATORI STUDENTI (150 ORE) ANNO ACCADEMICO 2023-

2024: DETERMINAZIONI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 08/11/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.
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Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Cortellari Livia -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
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